
 
 

Telefón Telefón Fax E-mail Internet IČO 

+421 2 50944542 

 

 miroslava.mihaldova@minv.sk www.minv.sk 00151866 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

                                     
                                                                                      

     Všetci uchádzači zaradení do zriadeného  

                             dynamického nákupného systému ID: 19581
    

 
                                                   

                                                             
Váš list číslo/zo dňa    Naše číslo       Vybavuje/linka                 Bratislava 
 
 
 
 
 
 

   SE-VO1-2023/003690-007 
 
 
 
 
 
 
 

 

      Mgr. Mihaldová /+421250944542 
 

                21.04.2023 

Vec: Vysvetlenie informácií potrebných na predloženie ponuky č. 3 

 

Podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) Vám poskytujeme vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie 

ponuky v rámci konkrétneho obstarávania na predmet zákazky „Spotrebný materiál 2“, ktoré je realizované v rámci 

dynamického nákupného systému „IKT zariadenia DNS“.  

Otázka č. 1: 

Verejný obstarávateľ v prílohe č. 1 s názvom: „Opis predmetu zákazky/Vzor vlastného návrhu plnenia“ v zákazke s 

názvom „Spotrebný materiál 2“ realizovanej v rámci dynamického nákupného systému „IKT zariadenia DNS“ pri 

položke č. 1 v názve uvádza, že sa má jednať o „USB optickú Myš k PC“ avšak v bližšej špecifikácii, konkrétne v 

položke vlastnosti: uvádza, že sa jedná o myš laserovú. Uvedené sa vylučuje a teda uchádzač nevie o aký typ myši 

má verejný obstarávateľ záujem, či o optickú alebo laserovú. Vzhľadom na uvedené týmto žiadame verejného 

obstarávateľa o nápravu uvedenej diskrepancie. 

 

Odpoveď č. 1: 

Verejný obstarávateľ v Prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky / Vzor vlastného návrhu plnenia v bode 11. mení názov 

pri položke č. 1 – USB optická Myš k PC:  

 

Pôvodný názov: USB optická Myš k PC. 

Nový názov: USB laserová Myš k PC. 

 
 

Otázka č. 2: 

Verejný obstarávateľ v prílohe č. 1 s názvom: „Opis predmetu zákazky/Vzor vlastného návrhu plnenia“ v zákazke s 

názvom „Spotrebný materiál 2“ realizovanej v rámci dynamického nákupného systému „IKT zariadenia DNS“ pri 

položke č. 17 s názvom „Kábel USB-C/USB-C 5A/30V; 1,8m-2m“ jednak v názve ako aj v technickej špecifikácii 

uvádza, že má záujem o kábel 5A/30V. Technická špecifikácia je rovnaká ako pri položke č. 18. aj 19. s výnimkou 

dĺžky káblov, pričom pri položke č. 18 a 19. verejný obstarávateľ uvádza 5A/20V. Uchádzač má za to, že pri položke 

č. 17 došlo zo strany verejného obstarávateľa k chybe v písaní, a teda aj pri položke č. 17 malo byť nasledovne: 

Kábel USB-C/USB-C 5A/20V. Vzhľadom na uvedené týmto žiadame verejného obstarávateľa o úpravu v technickej 

špecifikácii. 

 

                              SEKCIA EKONOMIKY                                  

                                 odbor verejného obstarávania     

Pribinova 2, 812 72 Bratislava 

 

http://www.minv.sk/


Odpoveď č. 2: 

Verejný obstarávateľ v Prílohe č. 1 Opis predmetu zákazky / Vzor vlastného návrhu plnenia v bode 11. mení názov a 

parameter pri položke č. 17 – Kábel USB-C/USB-C 5A/30V; 1,8m-2m:  

 

Pôvodný názov: Kábel USB-C/USB-C 5A/30V; 1,8m-2m. 

Nový názov: Kábel USB-C/USB-C 5A/20V; 1,8m-2m. 

Pôvodný parameter: Vlastnosti: obojstranná koncovka, podpora rýchlo nabíjanie až 5A/30V, rovné zakončenie. 

Nový parameter: Vlastnosti: obojstranná koncovka, podpora rýchlo nabíjanie až 5A/20V, rovné zakončenie. 

Vzhľadom na doručenú žiadosť a s tým súvisiace vysvetlenie informácií potrebných na predloženie ponuky verejný 

obstarávateľ v súlade § 21 ods. 4 zákona mení stanovené procesné lehoty nasledovne:  

 
Pôvodná lehota na predkladanie ponúk: „24.04.2023 10:00"  

Nová lehota na predkladanie ponúk: „26.04.2023 10:00"  

 

Pôvodná lehota otvárania ponúk: „24.04.2023 11:00"  

Nová lehota otvárania ponúk: „26.04.2023 11:00“  

 

Uvedené zmeny budú zverejnené novou verziou súťažných podkladov v rámci zadávania konkrétnej zákazky s 

použitím dynamického nákupného systému na elektronickej tabuli 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/37409/summary.  

 

 

 

S pozdravom         

                                

                                                                   ........................................ 

                                                                  Mgr. Ľubomír Kubička      

                                           riaditeľ odboru verejného obstarávania SE MV SR  

 

https://josephine.proebiz.com/sk/tender/37409/summary

